[image: ]
[bookmark: __DdeLink__300_1188987382][bookmark: __DdeLink__3113_3842555667]ATA DA COMISSÃO  ESPECIAL DE
ACOMPANHAMENTO DO PDDU

[bookmark: __DdeLink__300_11889873821][bookmark: __DdeLink__300_11889873821]
Aos quatro dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às quatorze horas e trinta minutos, na sala de reuniões da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, o presidente Edivaldo Ferreira Júnior suspendeu a reunião por falta de quórum, embora todos os membros tenham sido devidamente convocados, por meio de CI. Fora apresentada justificativa de ausência do vereador Alexandre Xandó. E nada mais para constar foi lavrada a presente Ata, que depois de lida e discutida será Assinada. Sala de reuniões, 04 de dezembro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO PDDU

Edivaldo Ferreira Junior
Presidente

Edjaime Rosa
Membro

Valdemir  Dias
Membro

Alexandre Xandó
Membro

Luciano Gomes
Membro

Ricardo Babão
Membro

Ivan Cordeiro
Membro

Chico Estrela
Membro
image1.png
www.camaravc.com.br
RO&(@camaravc
@ Camara de Vitoria da Conquista

image2.png
i o (77) 3086-9600
Camara Municipal Rua Coronel Gugé - 150,

Vitoria da Conquista Bairro Centro, CEP 45000-510
EM DEFESA DO POVO Vitéria da Conquista - BA